
UCHWAŁA NR XI/60/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Poświętne do Stowarzyszenia „Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi”

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Poświętne do Stowarzyszenia „Polska Sieć Odnowy i Rozwoju 
Wsi”. 

§ 2. Organizację, zadania i tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia „Polska Sieć Odnowy 
i Rozwoju Wsi”.

§ 3. Gminę Poświętne w Stowarzyszeniu o którym mowa w § 1, reprezentować będzie Wójt Gminy 
Poświętne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 6D143C94-E891-4BEC-B4F5-B9CB214E87BA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Porozumienie partnerskie o utworzeniu Stowarzyszenia Polska Sieć Odnowy i Rozwoju

Wsi podpisano 11 marca 2013 roku, w skład którego wchodziło 36 gmin. Obecnie stowarzyszenie

zrzesza 51 członków. Celem Stowarzyszenia jest stworzenie platformy współdziałania na rzecz

zachowania istniejących i tworzenia nowych istotnych wartości na polskiej wsi, w szczególności w

sferach: tożsamości, zrównoważonego rozwoju gospodarczego i społecznego, środowiska,

rewitalizacji, zachowania dziedzictwa kulturowego oraz kształtowania przestrzeni i krajobrazu

wiejskiego, a także oddolnej aktywności mieszkańców wsi.

Zasadność przystąpienia gminy Poświętne do Stowarzyszenia Polska Sieć Odnowy i

Rozwoju Wsi jest słuszna z uwagi na powstanie możliwości zapoznania się przez Gminę Poświętne

z dobrymi praktykami stosowanymi przez członków Stowarzyszenia z całej Polski. Przystąpienie

do Stowarzyszenia stwarza Gminie Poświętne możliwość wymiany doświadczeń, wiedzy i

praktyki. Ta współpraca stwarzać będzie także wiele innych możliwości. Gmina Poświętne będzie

mogła wnieść do Stowarzyszenia wiele własnych doświadczeń i wiele będzie mogła się nauczyć od

innych członków Stowarzyszenia z całej Polski.

Id: 6D143C94-E891-4BEC-B4F5-B9CB214E87BA. Uchwalony Strona 1




